平成 26 年１月 30 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊 藤 秀 二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員財務経理本部長 菊 地 耕 一

 （TEL：03－5220－6233）

（数値データ訂正）

「平成 26 年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」における

XBRL データの一部訂正について

平成26年１月30日15時に開示いたしました平成26年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕

(連結)｣に添付した XBRL ファイルの一部に不備がありましたので、お知らせいたしますとともに、

訂正後のファイルを再送します。

なお、開示資料(PDF)については、訂正はございません。

訂正箇所：サマリー情報 XBRL ファイル

 （１）当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動

以上